اقتصادي ایران
بازار ارز (حواله نیما): دلار 158,073 یورو 173,414

بورس تهران: شاخص کل 959,840,000

قیمت طلا : سکه بهار آزادى 74,280,000

قیمت نفت: سبد اوپک 35/19

سال بیست وهشتم شماره 7307
سه شنبه 6 خرداد 1399
3 شوال 1441 - 26 مى 2020
8 صفحه تک شماره 10000 ریال

شرایط خاص پیش فروش براى شناسایى مصرف کنندگان واقعى اعلام شد

نهضت جدید فروش با وعده پایان سوداگرى در بازار خودرو

2 سیاست

1 صفحه اول
در صفحه هاي دیگر

در گفت وگوى تلفنى رؤساى جمهور ایران و ترکیه تأکید شد؛

ضرورت بازگشایى مرزهاى زمینى و هوایى
ایران و ترکیه